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Wszyscy Wykonawcy 

 
Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                

na dostawę implantów stalowych do zespoleń kości oraz innego drobnego sprzętu medycznego. 

 

 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 
        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 

r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku 

postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 

 

 

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych w umowie  dostawy Załącznik nr 3 do SIWZ,  w przypadku 

niewykonania lub nienależytego wykonania umowy lub jej części przez Wykonawcę  na 0,1% wartości niedostarczonego w 

przewidzianym terminie lub dostarczonego niezgodnie z postanowieniami niniejszej umowy przedmiotu umowy za każdy 

rozpoczęty dzień zwłoki? 

 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie I poz. 5 płytek posiadających 5 otworów w głowie płytki? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie I poz. 7 wkrętów korowych fi 2,7mm o długościach 10-44mm 

zamiast 10-90mm? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza produkt o parametrach zgodnych do poniższej modyfikacji. Zamawiający modyfikuje zapisy                  

w przedmiocie zamówienia – zał. nr 1 do SIWZ    i w opisie przedmiotu zamówienia dla grupy 1 –  Implanty stalowe                      

do zespoleń kości długich, poz. 7- Wkręty korowe w kolumnie 3 - Minimalne parametry skreśla zapis: ”Wkręty korowe 

średnica 3,5mm (10-40), 2,7 (10-90)mm, gniazdo sześciokątne (kompatybilne z wymienionym wyżej asortymentem płytek). 

Zamawiający wymaga utworzenia depozytu w siedzibie Zamawiającego w ilości  po 3 szt. z każdego z rozmiarów”                          

i w to miejsce wprowadza zapis o następującym brzmieniu: „Wkręty korowe średnica 3,5mm (10-90), 2,7 (10-40)mm, 

gniazdo sześciokątne (kompatybilne z wymienionym wyżej asortymentem płytek). Zamawiający wymaga utworzenia 

depozytu w siedzibie Zamawiającego w ilości  po 3 szt. z każdego z rozmiarów”. 

  

Pytanie nr 4  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie IV poz. 1 wiertła trepanacyjnego o długości części roboczej 75mm 

zamiast 100mm? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

 

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ. Wykonawcy  są zobowiązani               

do uwzględnienia powyższych zapisów w ofercie. 

 

 

  Zamawiający 


